
Mieszkanie na sprzedaż - Stargard, Zachód
cena 359 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 53,00 m2,



opis nieruchomości

3-pokojowe mieszkanie po remoncie – wysoki standard, świetna lokalizacja!
Na sprzedaż komfortowe i przestronne mieszkanie o powierzchni 53 m² zlokalizowane na IV piętrze w
popularnej dzielnicy Osiedle Zachód w Stargardzie.
Układ pomieszczeń:

jasny salon z wyjściem na dużą loggię z roletą antywłamaniową,
2 ustawne sypialnie,
oddzielna, w pełni wyposażona kuchnia,
łazienka,
osobne WC – bardzo wygodne rozwiązanie dla rodzin,
przedpokój z miejscem na przechowywanie.

Mieszkanie jest dwustronne, w pełni wyremontowane i wykończone w wysokim standardzie – gotowe
do wprowadzenia od zaraz, bez żadnych nakładów finansowych! Jasne kafle i funkcjonalny układ sprawiają,
że wnętrza są wyjątkowo doświetlone i przestronne. Dodatkowym atutem jest brak sąsiadów nad
mieszkaniem – gwarancja ciszy i prywatności.
Do lokalu przynależy piwnica, a wokół budynku znajdują się ogólnodostępne miejsca parkingowe –
parkowanie bez stresu!
Lokalizacja:
Osiedle Zachód – jedno z najlepiej skomunikowanych miejsc w Stargardzie. W pobliżu: szkoła, sklepy, punkty
usługowe, jednostka wojskowa, tereny zielone.
Mieszkanie dostępne od ręki – klucze w biurze!
Zapraszam na prezentację –
Wiktoria Rakowska
 



szczegóły oferty

Symbol 14803/MKN/MS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 15.05.2025

Cena 359 000, 00 PLN Cena negocjowana TAK

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat stargardzki Gmina Stargard

Miejscowość Stargard Kod pocztowy 73-110

Dzielnica - osiedle Zachód Ulica Os Zachód

Nr domu B6 Nr lokalu A 10

Obręb geodezyjny Stargard Okolica Spokojna

Położenie CENTRUM MIASTA Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 53, 00 m² Kształt działki NIEREGULARNY

Forma własności działki UŻYTKOWANIE Udział w działce UDZIAŁ

Rodzaj mieszkania TYPOWE Rodzaj budynku BLOK

Standard BARDZO DOBRY Stan budynku BARDZO DOBRY

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Materiał ścian CEGŁA

Rodzaj stropu WYLEWANY Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba WC 1

Droga dojazdowa CICHA ULICA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 3 Piętro 4

Liczba pięter 4 Ilość poziomów 1

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Stan instalacji PO WYMIANIE Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości NIE Energia elektryczna NIE



Napięcie 400V (siła) NIE Podłączony gaz TAK

Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Klimatyzacja NIE Internet TAK

Telewizor NIE Telewizja kablowa TAK

Lodówka TAK Pralka TAK

Piecyk gazowy NIE Piekarnik TAK

Kuchnia gazowa TAK Alarm NIE

Wideofon NIE Ochrona NIE

Monitoring NIE Drzwi antywłamaniowe NIE

Rolety antywłamaniowe TAK Osiedle zamknięte NIE

Domofon TAK Recepcja NIE

Okna antywłamaniowe NIE Rodzaj okien PLASTIKOWE

Pokrycie dachu PAPA Kształt dachu PŁASKI

Poddasze NIEUŻYTKOWE Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE

Elewacja BARANEK Ogrodzenie BRAK OGRODZENIA

Czy jest KW TAK Parking strzeżony NIE

Garaż NIE Typ parkingu UTWARDZONY

Ogródek NIE Basen NIE

Kominek NIE Balkon NIE

Taras NIE Loggia TAK

Strych NIE Cechy dodatkowe bardzo pilna sprzedaż,
umeblowana z wyposażeniem

Za co opłaty dodatkowe CZYNSZ, PRĄD, GAZ Sieć LAN NIE

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Wyposażenie łazienki (wykaz) PRYSZNIC, LUSTRO

Kraty w oknach NIE Osobne WC TAK

Rolety TAK Żaluzje NIE

Czynsz administracyjny 720, 00 PLN Ilość piwnic 1

Rowerownia 2 Wózkownia 2



Ilość loggi 1



kontakt do agenta

Wiktoria Rakowska
Doradca ds. nieruchomości

✆ 663309489
✉ wr@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


